
  Oznámení  21. 1. 2024

Čtení: 2.Mojž. 20,2-6; Řím. 12,1-8
Písně: 167, 737, 704, 284, 300 Kázal:  Štěpán Marosz

- Prosím br. a s. starší, aby se po bohoslužbách sešli  ke krátké
schůzce zde v sále.

- Dnes v 18. hod. vás srdečně zveme na Večer díků a chval, který
se uskuteční zde na faře. Při tomto setkání budou promítány foto-
grafie ze života sboru. Pozvánka je u východu.

- Program  sboru  v příštím  týdnu  bude  pravidelný (v  úterý
sborový zpěv a biblická, středa biblická v KD, ve čtvrtek Notička,
pátek mládež)

- V neděli 28. ledna od 14 hod. zveme všechny zájemce na horo-
lezeckou stěnu a  basketbal do  ŽŠ Luh.  Děti  obdrží  v NŠ po-
zvánky s návratkou. Bližší informace vám podá br. M. Císař.

- Rodiče, pedagogy a další zájemce zveme na přednášku speciální
pedagožky Marcely Holubové na téma „Jak na neposedné děti“,
která se uskuteční v sobotu 10. února od 15.00 zde na faře.

- Před  Velikonocemi  vyjde  další  číslo  sborového časopisu,  ten-
tokrát na téma „Otče náš, který jsi v nebesích“. Uzávěrka příspěv-
ků bude v polovině února.  Prosíme o vaše svědectví,  zamyšlení
atd. 

- Prosíme o uhrazení předplatného Českého bratra ve výši 450,-
Kč a Života víry ve výši 620,- Kč  br. Mílovi Kovaldovi ty z vás,
kdo tyto časopisy odebíráte přes sbor. Děkujeme.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“
pro lidi v ukrajinském Donbase, kteří nemají v zaminované oblasti
kde sehnat dřevo na topení. Tento projekt každoročně realizuje Mi-
chal Kislicki z organizace Chuť pomáhat. 

- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení 21. 1. 2024

